
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711939

Pronájem restaurace, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Ing. Roman Cilný
Telefon: 775 750 200
Mobil: 775 750 200
cilny@reality11.cz

Pronájem restaurace, Ostrava, Poruba (okres
Ostrava-město)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 24990 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město),
Sokolovská

Pronájem restaurace, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město)

+ služby, kauce, provize RK, Reality 11 Vám zprostředkují nájem
zavedené a dlouhodobě fungující, částečně vybavené kuchyně 45
m se zázemím cca 30 m - sklad, kancelář, která sloužila restauraci
a nyní se pronajímá samostatně. Jde tedy o plnohodnotnou kuchyň
pro přípravu a rozvoz denních menu s rampou a výtahem, vlastní
dodávkou elektřiny a plynu. Vstup je umožněn i z nově
zrekonstruovaného náměstí před OD Bohemie v Ostravě-Porubě a
také ze zadní rampy u parkoviště. Také zastávky MHD jsou do 50
m. Jedná se o známý, hojně navštěvovaný obchodní dům se stálou
klientelou v husté sídlištní zástavbě. Nájem 20.000,- Kč, kauce a
provize pro RK 1 nájem. Rád Vás objektem provedu a zodpovím
Vaše případné další otázky. Ev. číslo: 24990. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 45

Umístění objektu centrum

Počet míst k parkování 10

Zastavěná plocha (m2) 45

Užitná plocha (m2) 45

Typ zařízení Restaurace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711939

Pronájem restaurace, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město)

2 / 2


